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Купить квартиру за 6 150 000 рублей на улица старшего лейтенанта Токарева, 7

Волгоградская область, Волгоград, улица старшего лейтенанта Токарева, 7

6 150 000 Р
84 247Р за м2

73.00 м2

Общая
45.70 м2

Жилая
13.00 м2

Кухня
1 из 10
Этаж

Новая квартира в ЖК Колизей - ваша новая жизнь! Продаётся просторная 3 - ком.квартира ЖК Колизей, на улице Токарева, д.7 , ровное
место, дорога вдоль озера. Общая площадь - 73 кв.м, без учета лоджии Жилая - 45,7 кв.м (16,9 + 14,7 + 14,1) Кухня - 13,4 кв.м Коридор - 9,4
кв.м. Рядом проходят улицы: Санаторная, 70 лет Победы, Пожарского. Во дворе детская площадка, площадка для командных игр. парковка.
В соседнем доме фитнесс-клуб, детские развивашки. В шаговой доступности школа, детский сад, все магазины, остановка общественного
транспорта. Недалеко от дома АКВАПАРК! Документы готовы в продаже. Один взрослый собственник. подходит под ипотеку, материнский
капитал. ЗВОНИТЕ! ГОТОВЫ ОПЕРАТИВНО ОРГАНИЗОВАТЬ ПОКАЗ! Объект 1-313653
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Продавец: Собственник
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Характеристики

Количество комнат 3 Этаж 1

Этажей всего 10 Площадь жилая 45.70 кв. м

Площадь комнат 16.90 кв. м Площадь кухни 13.00 кв. м
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